О внесении дополнений в постановление главы Карабашского городского округа от 21.10.2009г. № 250
Постановление от 24.02.2014г. №71
В целях реализации Закона Челябинской области от 30.08.2012г. № 371-ЗО «О ежемесячном пособии по уходу за ребенком в возрасте от полутора до трех лет», в соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995г. № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]     1. Внести в постановление главы Карабашского городского округа от 21.10.2009г. № 250 «Об установлении расходных обязательств Карабашского городского округа в части предоставления дополнительных мер социальной поддержки населения» следующие дополнения:
    1)  пункт 1 дополнить подпунктами 18, 19 следующего содержания:
    «18) выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком в возрасте от полутора до трех лет;
    19) выплата государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращение деятельности, полномочий физическими лицами)».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец